
Platnosť: 6.8.2025 - 13.8.2025

-38%
5,59€

3,49€

Natur Farm 
Tuniak 
v slnečnicovom 
oleji 4 x 80 g
(10,9€ / kg)

-32%
27,99€

18,99€
Borges Original 
Extra panenský 
olivový olej 2l
(9,5€ / l)

-26%
9,49€

6,99€
Bravčová 
panenka VB
(6,99€ / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/16378-natur-farm-tuniak-v-slnecnicovom-oleji-4-x-80-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/39180-borges-original-extra-panensky-olivovy-olej-2l/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/35752-bravcova-panenka-vb/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak


Čerstvá zelenina
Podporujeme slovenských pestovateľov a farmárov.

-19%
1,59€

1,29€
Paradajky 
cherry červené 
250 g l.
(5,16€ / kg)

-27%
2,59€

1,89€

Zemiaky žlté 
neskoré prané 
varny typ B 
2kg l.
(0,945€ / kg)

-32%
1,89€

1,29€
Šalát rímsky 
1ks l. 
(1,29€ / ks)

-40%
0,99€

0,59€
Kukurica 
klas l.
(0,59€ / ks)

-35%
1,99€

1,29€
Cibuľa šalotka 
banánová 
balenie 250 g
(5,16€ / kg)

-50%
1,99€

0,99€
Chilli 
Jalapenos 
balenie 50 g
(19,8€ / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/7309-paradajky-cherry-cervene-250-g-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/29008-zemiaky-zlte-neskore-prane-varny-typ-b-2kg-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/11133-salat-rimsky-1ks-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/7229-kukurica-klas-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/10783-cibula-salotka-bananova-balenie-250-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/10802-chilli-jalapenos-balenie-50-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak


Chutné vitamíny
Osobne dohliadame na výber ovocia a zeleniny.

-37%
1,58€

0,99€
Avokádo Hass 
(dozreté) 1ks 
kal. 16 l. 
(0,99€ / ks)

-40%
3,29€

1,99€
BIO mango 
1 ks l.
(1,99€ / ks)

-34%
1,19€

0,79€
Passionfruit 
1 ks
(0,79€ / ks)

-39%
1,29€

0,79€
Kapusta 
biela l.
(0,79€ / kg)

-46%
5,49€

2,99€
Hrozno 
biele l. 
(2,99€ / kg)

-33%
4,49€

2,99€
Broskyňa 
plochá - 
paraguayo l.
(2,99€ / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/10805-avokado-hass-dozrete-1ks-kal-16-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/13607-bio-mango-1ks-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/10757-passionfruit-1ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/472-kapusta-biela-1ks-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/408-hrozno-biele-1strapec-xl-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/3810-broskyna-plocha-paraguayo-1ks-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak


Vypečené
Pečivo dopekáme hodinu pred doručením.

2+1
1,28 €

Pistáciový 
croissant 85g
(1,28€ / ks)

2+1
0,88 €

Čokoládový 
rožtek 85g
(0,88€ / ks)

2+1
0,64 €

Pagáč 
oškvarkový 
85g
(0,64€ / ks)

-33%
1,91€

1,29€

Penam 
Slovanský 
krajec tmavý 
400 g
(3,23€ / kg)

-33%
2,99€

1,99€
Ölz Vianočka 
500 g
(3,98€ / kg)

-38%
1,60€

0,99€
Turka Tortilla 
240g viac 
druhov
(4,125€ / kg)

https://www.edelia.sk/search.php?search=54748&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/search.php?search=16616&produkt=8972-cokoladovy-roztek-85g/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/search.php?search=16867&produkt=4147-pagac-oskvarkovy-85g/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/554-penam-slovansky-krajec-tmavy-400-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/7482-olz-vianocka-500-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/search.php?search=turka?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak


Vychladené

-33%
8,89€

5,99€
Magnum 
Classic 
440ml
(13,61€ / l)

-42%
8,58€

4,99€MARS 6x40g
(20,79€ / kg)

-38%
2,90€

1,79€
Kinder 
Bueno 
kornút 90ml
(19,89€ / l)

-38%
2,40€

1,49€
Prima 
nanuková 
torta 615 ml
(2,42€ / l)

-28%
6,88€

4,99€
Magnum 
Mini 6 x 55ml
(15,12€ / l)

-37%
1,09€

0,69€
Prima Ruská 
zmrzlina 
Mrazík 220 ml
(3,14€ / l)

https://www.edelia.sk/search.php?search=Magnum+440ml?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/27139-mars-6-40g/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/search.php?search=Kinder+Bueno+korn%C3%BAt+90ml?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/search.php?search=Prima+nanukov%C3%A1+torta++615+ml?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/search.php?search=Magnum+Mini?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/3690-prima-ruska-zmrzlina-mrazik-220-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak


Mäsove trháky

-30%
28,39€

19,90€
Čerstvý Losos 
atlantický 
filet s kožou
(19,9€ / kg)

-28%
6,90€

4,99€
Top-Farm 
Kuracie stehná 
premium
(4,99€ / kg)

-41%
1,68€

0,99€
Tauris saláma 
75g viac 
druhov
(13,2€ / kg)

-33%
1,77€

1,19€
Cool Kappen 
krájaný 75g 
viac druhov
(15,87€ / kg)

-40%
3,67€

2,19€

Mecom 
Cisárske párky 
97% mäsa 
200 g
(10,95€ / kg)

-38%
2,39€

1,49€
Berto Špeciál 
šunka 100 g 
viac druhov
(14,9€ / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/13180-cerstvy-losos-atlanticky-filet-s-kozou/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/6648-top-farm-kuracie-stehna-premium/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/search.php?search=Tauris+sal%C3%A1ma+75g?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/search.php?search=cool?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/29-mecom-cisarske-parky-97-masa-200-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/search.php?search=berto+special?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak


Na letnú grilovačku

-30%
9,90€

6,90€

MECOM 
Marinovaná 
bravćové 
marinované, 
viac druhov
(6,9€ / kg)

-23%
6,49€

4,99€

Hyza Grilovacie 
americke mix 
diely - 
vedierko
(4,99€ / kg)

-35%
9,93€

6,49€
Greisinger 
Grillparty 
450g
(14,42€ / kg)

-33%
5,95€

3,99€

Berger Grilovacie 
klobásky 
Rostbratwurstel 
(14ks) 300g
(13,3€ / kg)

-40%
4,50€

2,69€

Zorba rozpékací 
- grilovací sýr 
řeckého typu 
2x100 g viac 
druhov
(13,45€ / kg)

-30%
4,97€

3,49€

Rougette na 
gril Smotanový 
chili 2 x 90 g 
55%
(19,39€ / kg)

https://www.edelia.sk/1046-sous-vide-a-specialy/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/15182-hyza-grilovacie-americke-mix-diely-vedierko/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/15141-greisinger-grillparty-450g/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/15149-berger-grilovacie-klobasky-rostbratwurstel-14ks-300g/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/search.php?search=Zorba+rozp%C3%A9kac%C3%AD?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/search.php?search=Rougette+na+gril+Smotanov%C3%BD?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak


Mlieko, mliečne výrobky

-28%
2,49€

1,79€
ACTIVIA 
4x120 g 
viac druhov
(3,73€ / kg)

-28%
2,22€

1,59€

Philadelphia 
Smotanový 
syr 125 g viac 
druhov
(12,72€ / kg)

-30%
3,85€

2,69€

Pipidu vajcia 
z chovu vo 
voľnom výbehu 
M€ / l 10ks
(0,27€ / ks)

-33%
2,53€

1,69€
Zott Zottarellla 
Classic Minis 
150 g
(11,27€ / kg)

-32%
1,89€

1,29€
Muller Ayran 
500ml 
(2,58€ / l)

-23%
1,16€

0,89€

Melina 
Strúhaný syr 
100 g viac 
druhov
(8,9€ / kg)

https://www.edelia.sk/search.php?search=activia+4*120?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/search.php?search=Philadelphia+Smotanov%C3%BD+syr+125+g?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/search.php?search=52587&produkt=34818-pipidu-vajcia-z-chovu-vo-volnom-vybehu-m-l-10ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/356-zott-zottarellla-classic-minis-150-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/39973-muller-ayran-500ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/search.php?search=Melina+Str%C3%BAhan%C3%BD+syr+?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak


Mlieko, mliečne výrobky Čerstvé XXL balenia

-28%
2,75€

1,99€
Rajo Cottage 
Cheese Biely 
XXL 380 g
(5,24€ / kg)

-37%
5,49€

3,49€
Leerdammer 
Original Giga 
plátky 260 g
(13,42€ / kg)

-26%
4,72€

3,49€
Zvolenský 
Grécky jogurt 
biely 1kg
(3,49€ / kg)

-33%
13,34€

8,90€
BARON Lion 
šunka - nárez 
(95% mäsa)
(8,9€ / kg)

-41%
11,66€

6,90€
BARON 
Čertovské 
špekačky 1kg
(6,9€ / kg)

-43%
19,08€

10,90€

Gouda 48% 
plátky 1kg, 
50x20g, 
10x10cm
(10,9€ / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/20738-rajo-cottage-cheese-biely-xxl-380-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/20731-leerdammer-original-giga-platky-260-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/39514-zvolensky-grecky-jogurt-biely-1kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/30543-baron-lion-sunka-narez-95-masa/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38951-baron-certovske-spekacky-1kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/32589-gouda-48-platky-1kg-50x20g-10x10cm/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak


Trvanlivé 
potraviny

-34%
1,58€

0,99€

Lagris Ryža 
lúpaná vo 
varných 
vreckách 400 g
(2,47€ / kg)

-33%
2,99€

1,99€
TATRAKON 
Morca della 
Jemná 420g
(4,74€ / kg)

-32%
2,53€

1,69€
Nissin Soba 
Cup Classic 
90g
(18,77€ / kg)

-36%
2,34€

1,49€
Hamé Džem 
260g - rôzne 
druhy
(5,73€ / kg)

-31%
4,34€

2,99€

Emco Mysli 
na Zdraví 
Chrumkavé 
750g
(3,99€ / kg)

-39%
10,71€

6,49€
Druid Javorový 
sirup 250ml
(25,96€ / l)

https://www.edelia.sk/produkt/2893-lagris-ryza-lupana-vo-varnych-vreckach-400-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37590-tatrakon-morca-della-jemna-420g/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/search.php?search=Nissin+Soba+Cup+92g?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/search.php?search=Ham%C3%A9+D%C5%BEem+260g?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/search.php?search=Emco+Mysli+na+Zdrav%C3%AD+Chrumkav%C3%A9+750+g?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/3520-druid-javorovy-sirup-250ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak


Chrum chrum 
chrumkací tovar

-33%
0,58€

0,39€

Tekmar Müsli 
tyčinka v 
jogurte 30g - 
rôzne druhy
(13,00€ / kg)

-24%
2,22€

1,69€
KOLATCH Tuba 
45g - rôzne 
druhy 
(37,55€ / kg)

-29%
6,99€

4,99€

Ritter Sport 
čokoládové 
kocky 176g - 
rôzne druhy 
(28,36€ / kg)

-26%
1,39€

0,99€
Tuc krekry 
100 g - rôzne 
druhy 
(9,90€ / kg)

-36%
2,49€

1,59€
Prima tyčinky 
soľ/syr 125g
(12,72€ / kg)

-44%
1,76€

0,99€

Banderos 
Tortilla chips 
200 g - rôzne 
druhy 
(4,95€ / kg)

https://www.edelia.sk/search.php?search=Tekmar+M%C3%BCsli+ty%C4%8Dinka+v+jogurte?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/znacky/3135-kolatch/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/znacky/3926-ritter-sport/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/znacky/298-tuc/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/znacky/3277-vest/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/znacky/2480-banderos/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak


Cenový dúšok!

-21%
0,84€

0,59€

Rajec 
Pramenitá 
voda 1,5l - 
rôzne druhy
(0,39€ / l)

-39%
1,31€

0,79€

Charlie‘s 
Organics sýtená 
pitná voda 
330ml - rôzne 
druhy 
(2,39€ / l)

-25%
1,38€

0,89€
Mattoni Esence 
1,5 l - rôzne 
druhy 
(0,59€ / l)

-42%
3,43€

1,99€
Granini 
Multivitamín 
1 l
(1,99€ / l)

-23%
2,11€

1,59€
Corgoň 10% 
svetlé pivo 
PET 1,5 l
(1,06€ / l)

-27%
1,19€

0,85€
Birel radler 
500ml rôzne 
druhy 
(1,7€ / l)

https://www.edelia.sk/znacky/4-rajec/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/znacky/3596-charlie-s-organics/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/search.php?search=Mattoni+Esence?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/znacky/852-granini/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1048-corgon-10-svetle-pivo-pet-1-5-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/znacky/77-birell/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/7952-bacardi-carta-blanca-37-5-0-7l/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/8626-finlandia-vodka-40-0-7-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak


Na zdravie!

-22%
19,29€

14,99€
Bacardi Carta 
Blanca 37,5% 
0,7l
(21,42€ / l)

-35%
3,08€

1,99€

Beefeater 
Gin and Tonic 
4,9% 250 ml - 2 
druhy
(7,96€ / l)

-20%
16,84€

13,45€
FINLANDIA 
VODKA 40% 
0,7 l
(19,21€ / l)

-19%
19,60€

15,90€
Jameson 
whiskey 40% 
0,7 l
(22,71€ / l)

-20%
20,00€

15,99€
DON PABLO 
Premium rum 
40% 700 ml
(22,84€ / l)

-15%
10,48€

8,90€
Stock Fernet 
Citrus 27% 
500 ml
(17,8€ / l)

https://www.edelia.sk/produkt/7952-bacardi-carta-blanca-37-5-0-7l/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/znacky/58-beefeater/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/8626-finlandia-vodka-40-0-7-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1027-jameson-whiskey-40-0-7-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/36231-don-pablo-premium-rum-40-700-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/905-stock-fernet-citrus-27-500-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak


Víno

-23%
3,89€

2,99€

Château 
Topoľčianky, 
Slovenské 
odrodové víno 
1,0 l - rôzne 
druhy
(2,99€ / l)

-35%
1,53€

0,99€
CIAO 200ml - 
3 druhy
(4,95€ / l)

-22%
5,10€

3,99€

ELESKO MARíNA, 
Merlot, červené 
víno suché 
13% 0,75 l
(5,32€ / l)

-28%
5,54€

3,99€
I am Frizz 
0,75 l
(5,32€ / l)

-31%
11,51€

7,99€
Mionetto 
Prosecco Rose 
DOC 750 ml
(10,65€ / l)

-34%
8,61€

5,69€
Tarapacá 
Sauvignon 
Blanc 0,75 l
(7,58€ / l)

https://www.edelia.sk/search.php?search=Ch%C3%A2teau+Topo%C4%BE%C4%8Dianky%2C+Slovensk%C3%A9+odrodov%C3%A9+v%C3%ADno+1%2C0+l?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/znacky/2694-ciao/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/27202-elesko-marina-merlot-cervene-vino-suche-13-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1398-i-am-frizz-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/23208-mionetto-prosecco-rose-doc-750-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/10350-tarapaca-sauvignon-blanc-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak


Káva

-26%
12,18€

8,99€
Jacobs Intense 
káva instantná 
200g
(44,95€ / kg)

-17%
29,99€

24,99€

Káva Zlaté 
Zrnko –
Kolumbia 
zrnková 1 kg
(24,99€ / kg)

-42%
18,80€

10,99€

Ebenica 
Guatemala 
Acatenango 
zrnková káva 
220 g
(49,95€ / kg)

-36%
15,54€

9,99€

Kaffa Brazilia 
fazenda monte 
belo blend 
zrno 250g
(39,96€ / kg)

-25%
15,99€

11,99€
L´OR Colombia 
zrno 500 g
(23,98€ / kg)

-43%
17,40€

9,99€

Starbucks Single-
Origin Colombia, 
zrnková 
káva 450 g
(22,2€ / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/34975-jacobs-intense-kava-instantna-200g/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/znacky/2565-zlate-zrnko/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/11927-ebenica-guatemala-acatenango-zrnkova-kava-220-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/34109-kaffa-brazilia-fazenda-monte-belo-blend-zrno-250g/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/33183-l-or-colombia-zrno-500-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/30048-starbucks-single-origin-colombia-zrnkova-kava-450-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak


Športová výživa

-20%
22,99€

18,39€
Kompava Juicy 
Protein 300g - 
2 druhy 
(61,30€ / kg)

-23%
5,99€

4,59€
GymBeam 
Caffeine 
90 tab
(4,59€ / kg)

-23%
15,49€

11,99€

GymBeam 
BeastPink 
Appetite 
Control 
120 kapsúl
(133,22€ / kg)

-22%
8,99€

6,99€

GymBeam 
N-acetyl 
L-cystein 
90 kapsúl
(87,38€ / kg)

-20%
18,99€

15,19€
Kompava MSM 
(500 mg) 120 
kapsúl
(0,13€ / ks)

-20%
14,99€

11,99€
Vilgain 
Maca Strong 
90 kapsúl
(153,71€ / kg)

https://www.edelia.sk/search.php?search=Kompava+Juicy+Protein?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/32497-gymbeam-caffeine-90-tab/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/32501-gymbeam-beastpink-appetite-control-120-kapsul/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/32498-gymbeam-n-acetyl-l-cystein-90-kapsul/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40006-kompava-msm-500-mg-120-kapsul/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37260-vilgain-maca-strong-90%C2%A0kapsul/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak


Pre najmenších

-47%
28,19€

14,82€

Pampers 
Premium Care 
Nappies Size 
3 - 6-10kg - 
78 Pcs
(0,19€ / ks)

-33%
1,77€

1,19€

Huggies 
vlhčené 
obrúsky 
Unistar 56ks
(0,021€ / ks)

-20%
49,95€

39,90€
NUTRILON 4 
Advanced 
3x1kg
(13,3€ / kg)

-32%
1,17€

0,79€

Hamánek 
hruška, 
rakytník, 
jablko 100g
(7,9€ / kg)

-33%
3,43€

2,29€

Rudolfs 
BIO Paella 
s Lososom 
a Zeleninou 
190g
(12,05€ / kg)

-24%
5,25€

3,99€

BIO čarovné 
tyčinky ľadové 
kráľovstvo - 
6pack  138g
(28,91€ / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/39891-pampers-premium-care-nappies-size-3-6-10kg-78-pcs/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/34500-huggies-vlhcene-obrusky-unistar-56ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/36316-nutrilon-4-advanced-3x1kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/36633-hamanek-hruska-rakytnik-jablko-100g/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37311-rudolfs-bio-paella-s-lososom-a-zeleninou-190g/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/34184-bio-carovne-tycinky-ladove-kralovstvo-6pack -138g/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak


Drogéria

-38%
3,23€

1,99€
Ajax 
universalny 
Jasmin 1 L
(1,99€ / l)

-39%
4,87€

2,99€

Bref Color 
Aktiv 
Chlorine 
3x50g
(0,99€ / ks)

-40%
4,13€

2,49€

Coccolino Aviváž 
concentrate 
Honeysuckle & 
Sandalwood 
37 PD 925 ml
(0,067€ / pd)

-42%
25,91€

14,99€

Dash Tekutý 
prací prášok 
Alpine Fresh 
100 PD 5 l
(0,15€ / pd)

-40%
3,05€

1,99€

Fresh&More 
Pearls 210g 
Blooming 
Flowers
(9,48€ / kg)

-24%
18,33€

10,89€

Persil prací 
gél Azul e Branco 
s obsahom bieleho 
a modrého mydla 
2,7l 60PD
(0,181€ / pd)

https://www.edelia.sk/produkt/32684-ajax-universalny-jasmin-1-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/17724-bref-color-aktiv-chlorine-3x50g/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38043-coccolino-avivaz-honeysuckle-sandalwood-37-pd-925-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38126-dash-tekuty-praci-prasok-alpine-fresh-100-pd-5-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37885-fresh-more-pearls-210g-blooming-flowers/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/36366-persil-praci-gel-azul-e-branco-s-obsahom-bieleho-a-modreho-mydla-2-7l-60pd/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak


Kozmetika

-36%
3,13€

1,99€
Adidas Shower 
gel man Pure 
game 250ml
(7,96€ / l)

-40%
5,81€

3,49€
Always Ultra 3 
Day & Night 20 
Pcs With Wings
(0,17€ / ks)

-40%
3,30€

1,99€
Axe roll-on 
Black 50 ml
(39,8€ / l)

-41%
1,17€

0,69€
Colgate zubná 
kefka Zig Zag 
Medium
(0,69€ / ks)

-39%
8,99€

5,49€
Listerine Cool 
Mint Mild Taste 
1000ml
(5,49€ / l)

-38%
2,09€

1,29€

Oral-B Zubná 
pasta 1.2.3 
Extra Fresh 
75 ml
(17,2€ / l)

https://www.edelia.sk/produkt/34690-adidas-shower-gel-man-pure-game-250ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/39943-always-ultra-3-day-night-20-pcs-with-wings/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38089-axe-roll-on-black-50-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/32794-colgate-zubna-kefka-zig-zag-medium/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/39893-listerine-cool-mint-mild-taste-1000ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38129-oral-b-zubna-pasta-1-2-3-extra-fresh-75-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak


Hauky mňauky

-47%
25,44€

13,43€

Exclusion 
Monoprotein 
Noble Grain 
Adult Chicken 
Medium 
Breed 3kg
(4,47€ / kg)

-42%
17,12€

9,99€
Vahur Granule 
pre psov 10 kg 
Kuracie
(0,999€ / kg)

-30%
1,13€

0,79€
Reno Konzerva 
pre psy hydina 
415g
(1,9€ / kg)

-46%
6,67€

3,59€
Exclusion Cat 
Sterilized Beef 
300g
(11,97€ / kg)

-39%
0,97€

0,59€

FELIX Fantastic 
Cat kapsička 
s kuraťom 
v želé 85 g
(6,94€ / kg)

-32%
2,96€

2,00€

Vitakraft 
Hoblinová 
podstielka 
15 l
(0,13€ / l)

https://www.edelia.sk/produkt/38988-exclusion-monoprotein-noble-grain-adult-chicken-medium-breed-3kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/33448-vahur-granule-pre-psov-10-kg-kuracie/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/33437-reno-konzerva-pre-psy-hydina-415g/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38842-exclusion-cat-sterilized-beef-300g/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/26773-felix-fantastic-cat-kapsicka-s-kuratom-v-zele-85-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/26126-vitakraft-hoblinova-podstielka-15-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak


Nepotraviny

-25%
2,61€

1,96€

Modee LED 
žiarovka 
Filament Globe 
Mini G45 4W 
E27 430lm 
teplá biela
(1,96€ / ks)

-32%
7,05€

4,76€

SETTY 
Bezdrôtové 
Bluetooth 
slúchadlo 
SBT-01, čierne 
GSM098216
(4,76€ / ks)

-25%
3,79€

2,85€
Cedric Lopatka 
a metlička 
s g.o.
(2,85€ / ks)

-36%
26,39€

16,99€
Brita Marella 
ME4W MXpro 
graphite
(16,99€ / ks)

-17%
9,00€

7,49€

Biolit 
eukalyptus 
elektrický 
odparovač + 
náhradná nápň 
21ml/30 nocí
(356,66€ / l)

-44%
6,96€

3,89€

PE-PO tekutý 
podpaľovač na 
podpalovanie 
uhlia, dreva 1 l
(3,89€ / l)

https://www.edelia.sk/produkt/39737-modee-led-ziarovka-filament-globe-mini-g45-4w-e27-430lm-tepla-biela-ml-g45f2700k4we27/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/39841-setty-bezdrotove-bluetooth-sluchadlo-sbt-01-cierne-gsm098216/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/26602-cedric-lopatka-a-metlicka-s-g-o/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/39374-brita-marella-me4w-mxpro-graphite/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/39212-biolit-eukalyptus-elektricky-odparovac-nahradna-napn-21ml-30-noci/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/15781-pe-po-tekuty-podpalovac-na-podpalovanie-uhlia-dreva-1-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak


Školoviny

-48%
2,85€

1,49€
Perá gélové 
neón 1,0 mm 
6 farieb
(0,25€ / ks)

-45%
6,35€

3,49€
Stabilo 
pastelky 18 far
(0,194€ / ks)

-45%
1,80€

0,99€
NOŽNICE 
ŠKOLSKÉ 
13 cm
(0,99€ / ks)

-46%
2,76€

1,49€

Centropen 
SÚPRAVA 
PRAVÍTOK 
VEĽKÁ 3 ks + 
UHLOMER
(1,49€ / ks)

-44%
2,31€

1,29€
Štetce ploché 
4,8,12
(0,43€ / ks)

-44%
7,13€

3,99€

TEMPUS 
TEMPEROVÉ 
FARBY 10+1x16 
ml
(0,36€ / ks)

https://www.edelia.sk/produkt/29985-pera-gelove-neon-1-0-mm-6-farieb/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/17307-stabilo-pastelky-18-far/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/29986-noznice-skolske-13-cm/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/13950-centropen-suprava-pravitok-velka-3-ks-uhlomer/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/29972-stetce-ploche-4-8-12/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/14613-tempus-temperove-farby-10-1x16-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak


-43%
2,80€

1,59€

Koh-i-noor 
Krieda 12 
farebná, 
školská
(0,133€ / ks)

-42%
4,85€

2,79€

Centropen 
ZVÝRAZŇOVAČE 
HIGHLIGHTER 
FLEXI Neon 4 ks
(0,7€ / ks)

-41%
3,39€

1,99€
CENTRUM 
kružidlo 
kovové + tuhy
(1,99€ / ks)

-38%
2,26€

1,39€
ICO Magnety 
farebné, 30 
mm, 5 ks
(0,28€ / ks)

-39%
1,62€

0,99€
VOSKOVKY 
8232, 12 
FAREBNÉ
(0,08€ / ks)

-27%
3,39€

2,49€

Centropen 
Popisovače 
na biele tabule, 
4 farby, 2,5 mm
(0,623€ / ks)

https://www.edelia.sk/produkt/29492-koh-i-noor-krieda-12-farebna-skolska/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/13971-centropen-zvyraznovace-highlighter-flexi-neon-4-ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/20244-centrum-kruzidlo-kovove-tuhy/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/29498-ico-magnety-farebne-30-mm-5-ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/29991-voskovky-8232-12-farebne/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/29495-centropen-popisovace-na-biele-tabule-4-farby-2-5-mm/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak


Lekáreň

-20%
20,74€

16,59€
ARTERIN 
CHOLESTEROL 
TBL 30
(0,55€ / ks)

-14%
5,82€

4,99€

BEPANTHEN 
Cream 5 % 
panthenolu 
30 g
(166€ / kg)

-20%
3,08€

2,46€

GENERICA 
B-komplex 
forte 
20 tabliet
(0,123€ / ks)

-16%
9,53€

7,99€
NIZORAL EXPERT 
SAMPON 
200ML
(39,95€ / l)

-20%
5,47€

4,38€
ROSENPHARMA 
Gasterin gél 
20 vreciek
(0,22€ / ks)

-20%
13,57€

10,86€

SALUTEM 
Melatonín 
rapid komplex 
5 mg 30 
rozpustných 
tabliet
(0,362€ / ks)

https://www.edelia.sk/produkt/40279-arterin-cholesterol-tbl-30/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40285-bepanthen-cream-5-panthenolu-30-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40415-generica-b-komplex-forte-20-tabliet/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40531-nizoral-expert-sampon-200ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40572-rosenpharma-gasterin-gel-20-vreciek/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40576-salutem-melatonin-rapid-komplex-5-mg-30-rozpustnych-tabliet/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak


-20%
14,71€

11,77€
BIOPRON 9 
Immunity 
30 kapsúl
(0,392€ / ks)

-20%
24,23€

19,38€
CEMIO Kamzík 
2x silnejší 
60 + 30 kapsúl
(0,215€ / ks)

-17%
4,79€

3,99€
DM ANGINAL 
USTNY SPREJ 
TTO 30ML
(133€ / l)

-17%
3,59€

2,99€

GENERICA 
Calcium 
pantothenicum 
krém 30 g
(99,66€ / kg)

-20%
5,53€

4,42€

HERBALMED 
Pastilky pri 
kašli 24 + 
6 tabliet 
ZADARMO
(0,147€ / ks)

-20%
7,96€

6,37€
VULM Aescin 
30 mg 60 
tabliet
(0,106€ / ks)

https://www.edelia.sk/produkt/40605-biopron-9-immunity-30-kapsul/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40608-cemio-kamzik-2x-silnejsi-60-30-kapsul/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40619-dm-anginal-ustny-sprej-tto-30ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40640-generica-calcium-pantothenicum-krem-30-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40651-herbalmed-pastilky-pri-kasli-24-6-tabliet-zadarmo/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40692-vulm-aescin-30-mg-60-tabliet/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak


Nakúpite
Vykúpime

Chcete odviezť zálohované obaly? 
Odovzdajte ich v uzatvárateľnom vreci 

kuriérovi. Ich hodnotu využijete 
ako zľavu pri ďalšom nákupe.


